

ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS - OVG											
RELATÓRIO DE AQUISIÇÕES E CONTRATACIONES											
COORDENAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE BENS, PRODUTOS E SERVIÇOS											
OUTUBRO DE 2019											
	Objeto	Und	Quant	Valor Unitário	Valor Total	Processo	Fornecedor	Formalização	VIGÊNCIA	CNPJ/CPF	DATA DE ASSINATURA
1	Material de Costura					404234/2019	Rosado Comércio de Linhas	Ordem de Compra 8870	até a efetiva entrega	17.801.190/0001-49	08/10/2019
	Linha para bordar	264	unid	R\$ 9,89	R\$ 2.610,96						
	Linha para bordar BCA	8	unid	R\$ 9,89	R\$ 79,12						
	Entretela	300	unid	R\$ 1,30	R\$ 390,00						
	Bobina descartável	10	unid	R\$ 42,00	R\$ 420,00						
				R\$ 3.500,08							
2	Aquisição de tecido percal	460	mt	R\$ 12,51	R\$ 5.754,60	404126/2019	Teksana Tecidos Eireli	Ordem de Compra 8869	até a efetiva entrega	15.776.822/0001-36	04/10/2019
3	Embalagens Diversas					404196/209	Embalagens Tocantins Ltda	Ordem de Compra 8871	até a efetiva entrega	00.041.384/0001-90	08/10/2019
	Saco plastico 60x90	20	kg	R\$ 14,95	R\$ 299,00						
	Sacola cordão 12x17	5	pcte	R\$ 8,65	R\$ 43,25						
	Sacola cordão 18x21	12	pcte	R\$ 9,85	R\$ 118,20						
	Sacola cordão 24x30	10	pcte	R\$ 10,60	R\$ 106,00						
Sacola cordão 35x43	10	pcte	R\$ 13,20	R\$ 132,00							
				R\$ 698,45							
4	Locação de totens de sinalização	8	und	R\$ 500,00	R\$ 4.000,00	404196	Start Stands Eventos	Ordem de Compra 8872	até a efetiva entrega	24.264.083/0002-94	08/10/2019
5	Aquisição de balões e outros					404158	Silzian Rocha do Nascimento	Ordem de compra 8873	até a efetiva entrega	30.244.597/0001-80	08/10/2019
	Inflador de ar automático	1	und	R\$ 610,00	R\$ 610,00						
	Medidor de balões	2	und	R\$ 10,00	R\$ 20,00						
	Inflador de ar manual	4	und	R\$ 10,00	R\$ 40,00						
	Balão n. 5	10	pcte	R\$ 5,00	R\$ 50,00						
	Balão n. 9	10	pcte	R\$ 6,50	R\$ 65,00						
	Balão n. 7	10	pcte	R\$ 5,50	R\$ 55,00						
	Balão canudo	10	pcte	R\$ 6,00	R\$ 60,00						
				R\$ 900,00							
6	Aquisição de capachos personalizados	14	unid	R\$ 570,00	R\$ 7.980,00	201900058001615	Jaciara Pereira de Oliveira	Ordem de compra 8874	até a efetiva entrega	12.449.998/0001-95	09/10/2019
7	Aquisição de garrafas térmicas					201900058001637	Água Pura Distribuidora Ltda	Ordem de Compra 8875	até a efetiva entrega	05.384.518.0001-90	11/10/2019
	Garrafa de 1l	6	unid	R\$ 88,00	R\$ 528,00						
	Garrafa de 1,8l	4	unid	R\$ 98,00	R\$ 392,00						
	Garrafa de 0,5l	2	unid	R\$ 75,00	R\$ 150,00						
				R\$ 1.070,00							
8	Aquisição de veículo automotor - VAN	1	unid	R\$ 178.000,00	R\$ 178.000,00	201900058001797	Pinheiro S Veiculos Ltda	Contrato	30/10/2019	01.692.763/0001-03	30/10/2019
9	Serviços de elaboração de projeto de incendio - Projeto Natal do Bem	1	serv	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00	201900058001624	Daniel Baptista Lins Rocha	Ordem de Compra 8876	até a efetiva entrega	786.664.651-15	14/10/2019
10	Serviços de Vigilância Eletrônica	1	serv	R\$ 133.999,92	R\$ 133.999,92	201900058001740	Sampa Produtos Eletrônicos	Contrato	16/10/2020	37.266.251/0001-22	16/10/2019
11	Brinquedo Natal do Bem - Quebra cabeça	27500	unid	R\$ 3,60	R\$ 99.000,00	201900058001717	Novopapel	Contrato	15/01/2020	00.243.892/0001-51	15/10/2019
12	Equipamentos de som					201900058001482	SIA som e Equipamentos	Ordem de compra 8877	até a efetiva entrega	02.944.273/0001-10	15/10/2019
	Pedestal para microfone	2	unid	R\$ 149,00	R\$ 298,00						
	Microfone sem fio	2	unid	R\$ 998,00	R\$ 1.996,00						
	Cabo instrumento	2	unid	R\$ 51,65	R\$ 103,30						
	Cabo audio	2	unid	R\$ 52,75	R\$ 105,50						
	Cabo audio	2	unid	R\$ 55,75	R\$ 111,50						
	Caixa OPM Monitor	2	unid	R\$ 1.679,00	R\$ 3.358,00						
	Caixa estaner	2	unid	R\$ 2.284,00	R\$ 4.568,00						
	Kit microfone	2	unid	R\$ 264,00	R\$ 528,00						
	Cabo microfone	4	unid	R\$ 55,75	R\$ 223,00						
	Mixer	1	unid	R\$ 1.159,00	R\$ 1.159,00						
Suporte caixa de som	1	unid	R\$ 89,00	R\$ 89,00							
				R\$ 12.539,30							
13	Aquisição de paleteira manual	1	unid	R\$ 1.390,00	R\$ 1.390,00	201900058001749	Total Service Empilhadeira	Ordem de Compra 8878	até a efetiva entrega	12.136.309.0001-92	15/10/2019
14	Agente Integrador de Estágios	1	serv	R\$ 9.384,00	R\$ 9.384,00	201900058001619	Star Inst. Desenvolvimento Humano	Contrato	19/10/2020	20.494.981/0001-88	19/10/2019
	Aquisição de Materiais Esportivos						RF INDUSTRIA	Contrato	28/04/2020	32.487.335/0001-72	28/10/2019
	LOTE 1										
	Halter hidroginastica	100	unid	R\$ 23,76	R\$ 2.376,00						
	Prancha para natação	100	unid	R\$ 16,50	R\$ 1.650,00						

